DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COMPREENSÃO TEXTUAL
EM SALA DE AULA POR MEIO DO USO DE HISTÓRIAS EM QUADRINHOS EM LÍNGUA
INGLESA de autoria de JÚLIA SAMPAIO SILVA, LETÍCIA RODRIGUES DE SOUZA,
ADRIANA DA ROCHA CARVALHO, JÚLIA MÜLLER CALVET, ANDREIA T SILVA, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107176

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107176